БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

 АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

10 января 2014 года № 158

О повестке дня двадцать девятого заседания Совета

сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики  Башкортостан
В соответствии со статьей 35 Регламента Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики  Башкортостан Совет сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
включить в повестку дня двадцать девятого заседания Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики  Башкортостан следующие вопросы:

1. О досрочном прекращении полномочий главы сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики  Башкортостан
  (Внесен комиссией по соблюдению Регламента Совета, статусу и этики депутата)
     2.  Об избрании главы сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики  Башкортостан

(Внесен инициативной группой депутатов Совета)

Глава

сельского поселения

Петропавловский сельсовет

муниципального района

Аскинский район
                                                                                                    Республики Башкортостан

                                                               Ахматханова Л.Ф.